
gültig ab 15.12.2024
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Ã

Q G     Brilon - Gudenhagen - Bredelar - Marsberg

WB Westfalen Bus GmbH, 59872, Meschede
) Die Schlaue Nummer für Bus und Bahn   0 800 6 / 50 40 30   (kostenlos)

Fahrtnummer 2391 2391 2391
001 005 007

Verkehrsbeschränkungen S- 

Anmerkungen 

13 05 15 05
6 26 13 08 15 08
6 27 13 09 15 09
6 28 13 10 15 10
6 29 13 11 15 11
6 30 13 12 15 12
6 31 13 13 15 13
6 32 13 14 15 14
6 33 13 15 15 15
6 34 13 16 15 16
6 35 13 17 15 17
6 36 13 18 15 18
6 37 13 19 15 19
6 38 13 20 15 20
6 39 13 21 15 21
6 40 13 22 15 22
6 41 13 23 15 23
6 42 13 24 15 24
6 43 13 25 15 25
6 44 13 26 15 26
6 46 13 28 15 28
6 47 13 29 15 29
6 50 13 32 15 32
6 51 13 33 15 33
6 52 13 34 15 34
6 53 13 35 15 35
6 55 13 37 15 37
6 56 13 38 15 38
6 58 13 40 15 40
6 59 13 41 15 41
7 00 13 42 15 42
7 01 13 43 15 43
7 02 13 44 15 44
7 02 13 44 15 44
7 03 13 45 15 45
7 05 13 47 15 47
7 06 13 48 15 48
7 09 13 51 15 51
7 10 13 52 15 52
7 11 13 53 15 53
7 12 13 54 15 54
7 14 13 56 15 56
7 16 13 58 15 58

Montag bis Freitag

Brilon, Schulzentrum
Brilon, Markt
Brilon, Evangelische Kirche
Brilon, Alter Friedhof
Brilon, Friedhof
Brilon-Stadt, Bahnhof
Brilon, Amtsgericht
Brilon, Gartenstraße
Brilon, Hoppecker Straße
Brilon, Ammertenbühl
Brilon, Jugendherberge
Gudenhagen, Gasthaus Gruss
Gudenhagen, Kapelle (B251)
Gudenhagen, Freibad
Gudenhagen, Pulvermühle
Gudenhagen, Eschental
Bremecketal
Hoppecke, Krohnenborn
Hoppecke, Violinenstraße
Hoppecke, Bahnhof
Hoppecke, Domschänke
Hoppecke, Waldstraße
Messinghausen, Hammerweg
Messinghausen, Linnemann
Messinghausen, Bahnhof
Messinghausen, Warburger Straße/SKI
Beringhausen, Niederhof
Beringhausen, Grottenberg
Beringhausen, Kelkerbach
Beringhausen, Johannesbrücke
Beringhausen, Kleffner
Beringhausen, Friedhof
Bredelar, Im oberen Bohm
Bredelar, Abzweig Madfeld
Bredelar, Bahnhof
Bredelar, Zechitwerk
Bredelar, Erger
Marsberg, Waldhaus
Marsberg, Abzweig Rennufer
Marsberg, Wilhelm-Otto-Straße
Marsberg, LWL-Bredelarer Straße
Marsberg, Sekundarschule
Marsberg, Bahnhof

Fahrtnummer 2391 2391
002 006

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 

13 25
6 19 13 30
¶ 13 35

6 21 13 37
6 23 13 39
6 23 13 39
6 24 13 40
6 25 13 41
6 28 13 44
6 29 13 45
6 30 13 46
6 31 13 47
6 31 13 47
6 32 13 48
6 33 13 49
6 34 13 50
6 35 13 51
6 36 13 52
6 37 13 53
6 39 13 55
6 40 13 56
6 41 13 57
6 42 13 58
6 45 14 01
6 46 14 02
6 48 14 04
6 49 14 05
6 50 14 06
6 51 14 07
6 52 14 08
6 53 14 09
6 54 14 10
6 55 14 11
6 56 14 12
6 57 14 13
6 58 14 14
6 59 14 15
7 00 14 16
7 02 14 18
7 03 14 19
7 04 14 20
7 05 14 21
7 06 14 22
7 08 14 24
7 11

Montag bis Freitag

Marsberg, Grundschule
Marsberg, Bahnhof
Marsberg, Gymnasium
Marsberg, Sekundarschule
Marsberg, LWL-Bredelarer Straße
Marsberg, Wilhelm-Otto-Straße
Marsberg, Abzweig Rennufer
Marsberg, Waldhaus
Bredelar, Erger
Bredelar, Zechitwerk
Bredelar, Bahnhof
Bredelar, Abzweig Madfeld
Bredelar, Im oberen Bohm
Beringhausen, Friedhof
Beringhausen, Kleffner
Beringhausen, Johannesbrücke
Beringhausen, Kelkerbach
Beringhausen, Grottenberg
Beringhausen, Niederhof
Messinghausen, Warburger Straße/SKI
Messinghausen, Bahnhof
Messinghausen, Linnemann
Messinghausen, Hammerweg
Hoppecke, Waldstraße
Hoppecke, Domschänke
Hoppecke, Bahnhof
Hoppecke, Violinenstraße
Hoppecke, Krohnenborn
Bremecketal
Gudenhagen, Eschental
Gudenhagen, Pulvermühle
Gudenhagen, Freibad
Gudenhagen, Kapelle (B251)
Gudenhagen, Gasthaus Gruss
Brilon, Jugendherberge
Brilon, Ammertenbühl
Brilon, Hoppecker Straße
Brilon, Gartenstraße
Brilon, Amtsgericht
Brilon-Stadt, Bahnhof
Brilon, Friedhof
Brilon, Alter Friedhof
Brilon, Evangelische Kirche
Brilon, Markt
Brilon, Schulzentrum

S- an Schultagen in NRW.
Verkehrt nicht freitags nach
Christi Himmelfahrt.


